

		Форма по ОКУД	Код		
Инвестор		по ОКПО	0322005		
Заказчик (Генподрядчик)	Администрация Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области	по ОКПО			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО «Тимское ДРСУ № 3»	по ОКПО			
Стройка	Выполнение работ по благоустройству дворовой территории жилых домов № 3 и № 6 по ул.Школьная в с.Сейм Мантуровского района Курской области				
Объект	Благоустройство дворовой территории жилых домов № 3 и № 6 по ул.Школьная в с.Сейм Мантуровского района Курской области				
		Вид деятельности по ОКВЭД			
	Договор подряда (контракт)	номер	014430002021800003		
		дата	21	08	2018
		Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	13.09.2018	21.08.2018	13.09.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п.п.	этап				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Устройство покрытия проезда из асфальтобетона (Тип I)							
1	1.1	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	E27-04-001-1 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	100м3	0.4913	2 281.99	1 121.14
2	1.2	Песок природный для строительных работ очень мелкий	ФССЦ-02.3.01.02-0012 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	м3	54.043	44.82	2 422.21
3	1.3	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие свыше 68,6 до 68,1 МПа (свыше 700 до 1000 кгс/см2) однослойных	E27-04-005-1 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	1000м2	0.4913	26 408.82	12 974.65

1	2	3	4	5	6	7	8
4	1.4	Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 10-20 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0092 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	м3	-7.37	146.90	-1 082.65
5	1.5	Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 40-70 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0096 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	м3	-92.86	103.00	-9 564.58
6	1.6	Стоимость щебня марка 800, фракция 40-70 мм	калькуляция	м3	100.23	295.28	29 695.91
7	1.7	На каждый 1 см изменения толщины слоя добавлять или исключать в расценкам 27-04-006-01, 27-04-006-02, 27-04-006-03 К= 2	E27-04-006-4	1000м2	0.4913	3 072.42	1 509.48
8	1.8	Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 40-70 мм	ФССЦ-02.2.05.04-0096 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	м3	-12.38	103.00	-1 275.14
9	1.9	Стоимость щебня марка 800, фракция 40-70 мм	калькуляция	м3	12.38	295.28	3 655.57
10	1.10	Розлив вяжущих материалов	E27-06-026-1 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	т	0.3439	39.10	13.45
11	1.11	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД 60/90, БНД 90/130	ФССЦ-01.2.01.01-0019 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	т	0.3542	1 690.00	598.60
12	1.12	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3	E27-06-020-1 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	1000м2	0.4913	2 984.86	1 466.46
13	1.13	Битумы нефтяные дорожные марки БНД-60/90, БНД 90/130	ФССЦ-01.2.01.01-0019 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	т	0.0053	1 690.00	8.96
14	1.14	Стоимость асфальтобетонной смеси тип В марка III	калькуляция	т	47.46	550.56	26 129.58

1	2	3	4	5	6	7	8
15	1.15	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать к расценке 27-06-020-01 К= 2	E27-06-021-1 Приказ Министров России от 30.12.2016 № 1039/пр	1000м2	0.4913	15.88	7.80
16	1.16	Битумы нефтяные дорожные марки БНД-60/90, БНД 90/130	ФССЦ-01.2.01.01-0019 Приказ Министров России от 30.12.2016 № 1039/пр	т	0.0028	1 690.00	4.73
17	1.17	Стоимость асфальтобетонной смеси тип В марка III	калькуляция	т	23.78	550.56	13 092.32
Итого по разделу в ценах 2000г., руб							80 678.48
Раздел 2. Устройство покрытия пешеходных дорожек из асфальтобетона (Тип2)							
18	2.1	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня	E27-07-002-1 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	100м2	2.45	500.76	1 226.86
19	2.2	Стоимость щебня марки 800 фракции40-70 мм	калькуляция	м3	42.63	295.28	12 587.79
20	2.3	На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке К= 3	E27-07-002-2 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	100м2	2.45	40.71	99.74
21	2.4	Стоимость щебня марки 800 фракции40-70 мм	калькуляция	м3	11.03	295.28	3 256.94
22	2.5	Розлив вяжущих материалов	E27-06-026-1 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	т	0.1715	39.10	6.71
23	2.6	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90,90/130	ФССЦ-01.2.01.01-0019 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	т	0.1765	1 690.00	298.29
24	2.7	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальто-бетонной смеси толщиной 3 см	E27-07-001-1 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	100м2	2.45	299.11	733.00

04-03478-4

1	2	3	4	5	6	7	8
25	2.8	Песок карьерный для строительных работ очень мелкий	ФССП-02.3.01.02-0012 Приказ Министров России от 30.12.2016 № 1039/пр	м3	1 225	44,82	54,90
26	2.9	Стоимость асфальтобетонной смеси тип В марка III	калькуляция	т	17,49	550,56	9629,00
Итого по разделу в ценах 2000г., руб							27893,86
Раздел 3. Установка бортового камня							
27	3.1	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	E27-02-010-2 Приказ Министров России от 30.12.2016 № 1039/пр	100м	1,50	4 412,47	7 015,83
28	3.2	Камень бортовой ВР 100.20.В/бетон В22,5 (М500), объем 0,016 м3(ГОСТ 6665-91)	ФССП-05.2.03.03-0003 Приказ Министров России от 30.12.2016 № 1039/пр	м	1,99	22,36	3 555,24
29	3.3	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	E27-02-010-2 Приказ Министров России от 30.12.2016 № 1039/пр	100м	2,71	4 412,47	11 957,79
30	3.4	Камень бортовой ВР 100.30.15/бетон В 30 (М400), объем 0,043м3(ГОСТ 6665-91)	ФССП-05.2.03.03-0002 Приказ Министров России от 30.12.2016 № 1039/пр	м	271	63,12	17 105,52
Итого по разделу в ценах 2000г., руб							39 634,38
Раздел 4. МАФ							
31	4.1	Копание вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0,7 м, грунта группы 2	E01-02-05B-2 Приказ Министров России от 30.12.2016 № 1039/пр	100м3	0,0215	2 184,00	46,96
32	4.2	Устройство бетонной подготовки	E06-01-001-1 Приказ Министров России от 30.12.2016 № 1039/пр	100м3	0,0215	3 897,22	83,79

1	2	3	4	5	6	7	8
33	4.3	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В7,5 (М100)	ФС С13-04.1.02.05-0074 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	м3	2.193	560,00	1.228,00
34	4.4	Установка стальных конструкций, оставшихся в теле бетона (установка стоек и ури)	Е06-01-013-6 Приказ Министра России от 30.12.2016 № 1039/пр	т	0.249	958,14	238,58
35	4.5	Скатерть со спинкой	Прибыль-лист	шт	12	656,10	7.873,20
36	4.6	Ури с колесиками	Прибыль-лист	шт	6	259,70	1.558,20
Итого по разделу в ценах 2000г., руб							11.028,80
Итого по акту в ценах 2000г., руб							159236,00
Накладные расходы, руб							6930,00
Сметная прибыль, руб							3941,60
Итого с учетом индекса удорожания, руб в-6,20							1054662,71
Итого без НДС, руб							1054662,71
НДС, руб							180839,29
Всего по акту с НДС							1244502,00

Сдал
Генеральный директор ООО «Тимское ДРСУ № 3»
(подпись)



В.И. Мигалев
(подпись)

Принял
Глава Сейского сельсовета
(подпись)



А.Н. Указов
(подпись)